
         На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 

о б ј а в љ у ј е  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБАРА – 

КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА (тонера, кертриџа, девелопера и рибона) 

(ШИФРА: ОПКМТ-18/2015) 

 

Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина број 2, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: добра – канцеларијски материјал (тонери, кертриџи, девелопери и 

рибони), према спецификацији и карактеристикама прецизираним у Конкурсној 

документацији.  

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: Патроне са тонером – 30125100, Тонер 

за ласерске штампаче и телефакс машине – 30125110 и Тонер за фотокопир апарате – 

30125120. 

Уговорена вредност: 19.998.813,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: „економски најповољнија понуда“. Елементи критеријума: 

цена и рок испоруке. 

Број примљених понуда: четири 

Највиша понуђена цена:  21.767.537,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 18.655.948,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 19.998.813,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 19.998.813,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 15. април 2016. године 

Датум закључења уговора: 10. мај 2016. године. 

 

Основни подаци о Добављачу: 

  Назив: Група понуђача „INTEC“ ДОО НОВИ САД, улица Ђорђа Магарашевића број 8, Нови   

Сад, матични број: 08220468, ПИБ: 101630963, „NSRE POINT“ ДОО НОВИ САД, 

Булевар ослобођења број 92, Нови Сад, матични број: 20433515, ПИБ: 105703914 и 

„STYLOS“ ДОО НОВИ САД, улица Футошки пут број 67, Нови Сад, матични број: 

08262390, ПИБ: 100236231 

 

Период важења уговора: уговор се закључује на одређено време, до реализације уговорене 

вредности, а најдуже на период од годину дана од дана његовог закључења. 

 

 

 


